Augenbrauendesign
Augenbrauenkorrektur
Augenbrauendesign / Teenager
Augenbrauenkorrektur / Médnner
Augenbrauenfirben

dauerhaftes Augenbrauenstyling (Lifting)
Wimpernfirben

Wimpern- und Augenbrauenfirben
Wimpern-Lifting inkl. Farben + Pflege

Kosmetische Pedikiire

+ UV Lack

+ Lack

+ ablackieren

+ fachgerechtes Entfernen von UV-Lack (Fremdarbeit)

Manikiire
+ UV Lack

+ Lack / Klarlack

Reinigungsbehandlung
Basic-Behandlung

Akne-Behandlung (bis 18 Jahre)
Gesichtsmassage

Oberlippe, Kinn
Achseln, Bikinizone
Unterschenkel
Beine komplett

Gesichtsbehandlung fiir den Mann
Haarentfernung

35037 Marburg

0157 / 849 39 1II
info@beautycase.studio
www.beautycase.studio

35,00
ab 10,00

20,00
25,00
10,00
49,00
15,00
23,00

49,00

ab 35,00
15,00

5,00

[Rele)

10,00
30,00
15,00
5,00 / 4,50

49,00
69,00

39,00
31,00

j€ 9,00
je 15,00
29,00
49,00

55,00
ab 29,00

Giiltig ab 01.06.2025 - Alle Preise in € inkl gesetzl. MwSt.

BROWBAR, PEDIKURE & MEHR 10% Rabatt fiir Studenten. Keine Kartenzahlung m('jglich!



