

Augenbrauendesign	35,00
Augenbrauenkorrektur	ab 10,00
Augenbrauendesign / Teenager	20,00
Augenbrauenkorrektur / Männer	25,00
Augenbrauenfärben	10,00
dauerhaftes Augenbrauenstyling (Lifting)	49,00
Wimpernfärben	15,00
Wimpern- und Augenbrauenfärben	23,00
Wimpern-Lifting inkl. Färben + Pflege	49,00
Kosmetische Pediküre	ab 35,00
+ UV Lack	15,00
+ Lack	5,00
+ ablackieren	5,00
+ fachgerechtes Entfernen von UV-Lack (Fremdarbeit)	10,00
Maniküre	30,00
+ UV Lack	15,00
+ Lack / Klarlack	5,00 / 4,50
Reinigungsbehandlung	49,00
Basic-Behandlung	69,00
Akne-Behandlung (bis 18 Jahre)	39,00
Gesichtsmassage	31,00
Oberlippe, Kinn	je 9,00
Achseln, Bikinizone	je 15,00
Unterschenkel	29,00
Beine komplett	49,00
Gesichtsbehandlung für den Mann	55,00
Haarentfernung	ab 29,00



35037 Marburg 0157 / 849 39 111 info@beautycase.studio www.beautycase.studio

Gültig ab 01.06.2025 · Alle Preise in € inkl gesetzl. MwSt. 10% Rabatt für Studenten. Keine Kartenzahlung möglich!